
Uchwała nr XLVII/395/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 26 stycznia 2006r.

zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania inwestycyjnego w roku 2006 pod
nazwą “Przebudowa trasy turystycznej – szlak Twierdzy Kłodzkiej”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 151 z późn. zm.) oraz art. 86 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005r., poz.
2104) Rada Miejska Kłodzko postanawia, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania do kwoty 2 101 696,70zł (słownie: dwa
miliony sto jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 70/100) związanego z
realizacją zadania inwestycyjnego w roku 2006 pod nazwą “Przebudowa trasy turystycznej –
szlak Twierdzy Kłodzkiej”.

§ 2
Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie pokryte przez Wojewodę Dolnośląskiego na
dofinansowanie Projektu nr Z/2.02./I/1.1.1/568/05 “Przebudowa trasy turystycznej – szlak
Twierdzy Kłodzkiej” w 2006 roku w ramach Priorytetu 1 – Rozbudowa i modernizacja
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów. 

§ 3
Dla zabezpieczenia zaciągniętego zobowiązania określonego w § 1 niniejszej uchwały,
upoważnia się Burmistrza do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na
kwotę 2 101 696, 70 zł. 

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 5


